CONTENITORI  E  CENTR ALINI
61
62
Contenitori e centralini
CODICE NUMERO FILE MODULI DIMENSIONI
LXHXP(m m )
MAX POTENZA
DISSIPABILE(W)
GHNE4PT 1 4 166x231x113 18,4
GHNE6PT 1 6 202x231x113 20,7
GHNE8PT 1 8 238x231x118 23,5
GHNE12PT 1 12 310x246x148 32,6
GHNE18PT 1 18 418x286x148 44,2
CODICE NUMERO FILE MODULI DIMENSIONI
LXHXP(m m )
MAX POTENZA
DISSIPABILE(W)
GHNE24PT 2 24 310x436x148 49,1
GHNE36PT2F 2 36 418x436x148 59,7
CODICE NUMERO FILE MODULI DIMENSIONI
LXHXP(m m )
MAX POTENZA
DISSIPABILE(W)
GHNE36PT3F 3 36 310x586x148 61,7
GHNE54PT 3 54 418x586x148 74,8
CODICE NUMERO FILE MODULI DIMENSIONI
LXHXP(m m )
MAX POTENZA
DISSIPABILE(W)
GHNE48PT 4 48 310x870x148 99
GHNE72PT 4 72 418x870x148 119,4
Centralini stagni IP65
C
O
N

• 6 modul i  di  falsi  pol i
Dimensioni
65
212
670
500
H
80
H
i
23-97
CODICE NUMERO FILE MODULI DIMENSIONI
LXHXP(m m )
MAX POTENZA
DISSIPABILE(W)
GVK5PT-48 2 48 510x670x212 192
GVK5PT-72 3 72 710x670x212 250
GVK5PT-96 4 96 910x670x212 250
GVK5PT-120 5 120 1110 x670x212 366
GVK5PT-144 6 144 1310x670x212 372
CODICE DIMENSIONI
LXHXP(m m )
sba302* 200x300x130
sba352* 250x350x150